

## FÖRST

### GETOST

Getostfylld purjolök, getostfritter, gulbeta, krispig skinka, rostade frön  
180

Jean Max Sancerre Loire Frankrike 145

### SVARTROT

Inkokt svartrot, jordärtskockscrème, svartrotschips, mandel  
165

Oyster Bay Pinot Gris Hawke's Bay Nya Zeeland 130

### SVAMPTOAST (G) (L)

Stuvade kantareller och skogschampinjoner, bakat ägg, friterad ostronskivling  
185

Langhe Nebbiolo Produttori del Barbaresco Piemonte Italien 130

### INKOKT RÖDING

Krondillinkokt röding, fänkål, forellrom, äppelgäle, gurka  
195

Am Berg Grüner Veltliner Wagram Österrike 125

### GRAVAD OXFILÉ (G)

Timjanggravad oxfilé, picklade senapsfrön, syrlig schalottenlök, friterat ägg  
185

Lemberg Pinot Noir Tulbagh Sydafrika 135

L - innehåller lactose

G - innehåller gluten

Har du allergier eller frågor om våra ingredienser,  
fråga gärna vår personal.

*Brasseriet*

## SEN

### ROTSSELLERI (L)

Bakad rotselleri, bön- och potatiscrème, friterad svartkål, svampbuljong  
225

Noemie Vernaux Chablis Frankrike 150

### KÅLKNYTE

Kålknyte på bladsvamp, sauterad zucchini i örtpesto, friterad rödbeta  
235

Langhe Nebbiolo Produttori del Barbaresco Piemonte Italien 130

### TORSKRYGG (L)

Bakad torskrygg, löjromsgrädde, stuvad purjolök, blomkål  
295

Von Buhl Riesling Pfalz Tyskland 125

### KALVRULLE (L)

Rulle på kalvinnanlår och torkad skinka, rårika med timjan,  
grönkål, basilika  
275

Lemberg Pinot Noir Tulbagh SydAfrika 135

### OXBRINGA (G) (L)

Sojabakad oxbringa, broccoli, mandel- och paprikacrème,  
spenat- och chorizokrokett

265

Casarena Malbec Mendoza Argentina 110

### HÖGREV (L) (G)

Rödvinsbrädderad högrev, champinjoner, rostad morotscrème,  
krispig potatisrulle

285

Ribera One Ribera del Duero Spanien 115

### BIFF (L)

Sauterade bönor, örtsmör, kål- och palsternackspuré, parmesanchips  
310

Chasing Lions Cabernet Sauvignon Napa Valley USA 125

Har du allergier eller frågor om våra ingredienser, fråga gärna vår personal.

*Brasseriet*

## EFTER

### CLAFOUTIS (L) (G)

Körsbär- och mandelkaka, vispgrädde, vaniljglass  
125

### CHOKLAD OCH HALLON (L) (G)

Bakelse på mörk-, ljus- och vit choklad, hallonkompott, halloncrisp  
130

### ÖRTSORBET

Sorbet på örter, rabarber, marängflarn  
110

L - innehåller lactose

G - innehåller gluten

Har du allergier eller frågor om våra ingredienser,  
fråga gärna vår personal.

*Brasseriet*